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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01502029K

2. Data e Regjistrimit 02/03/2020
3. Emri i Subjektit MDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Andon Z Çajupi", Pallati Nr 
7 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te cdo lloji per individ dhe grupe Turistike brenda 

dhe jashte vendit, Agjenci Turistike, Operator Turistik , Real 
Estate , Menaxhim  hotelesh. Shitje dhe blerje makinash. 
Dhenia me qira e makinave, motoreve, minibus, autobus dhe 
te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike. Sherbim me 
qera me drejtues mjeti per cdo mjet te Ievizshem te lejuar per 
qarkullim dhe transport udhetaresh e mallrash ne rang 
kombetar e nderkombetar, etj. Sherbime per riparimin e 
mjeteve motorike, servis dhe pjese kembimi automjetesh si 
dhe shitje blerje automjetesh te reja dhe te perdorura. Ne 
funksion te qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje 
ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te 
Iuajtshine e te paluajtshme dhe/ose pjesemarrie ne shoqeri te 
tjera tregtare.
Adion Çano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2022                Deri: 07/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdionÇano
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MDS
E-Mail: md.travel@gmail.com  
Telefon: 0692069353  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-476177-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693913-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar MDS Shpk.xlsx
Shenime Shpjeguese MDS.pdf
Vendim Ortaku MDS.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres MDS Shpk.xlsx

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874960-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  07.03.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i Gjergj Xhafa dhe emërimi i Adion Çano.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adion Çano")                      Nga data "07/03/2022             
Ne daten "07/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Xhafa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FF6206-15EF-4C1E-B888-00DD5A97FA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD4CB8E-EB00-49D0-A660-2266EB977176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB4D075-24E3-43E8-AC3C-AD5A612CAED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D6F0FC-5616-4E72-B623-DEE868CC06CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFA8D15-29E3-4161-8950-D9440E15F8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E063FA-3C92-476F-B9C6-DD50B016C34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33985D14-9528-48DD-BFC3-3780AE08B759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ABF1BB-E5C3-4A19-84F9-01445A1BF7EC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882130-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.02.2022 për shtimin e objektit të 
veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime te cdo lloji per individ dhe grupe Turistike brenda dhe 
jashte vendit, Agjenci Turistike, Operator Turistik , Real Estate , Menaxhim  hotelesh etj.")          
u be            ("Sherbime te cdo lloji per individ dhe grupe Turistike brenda dhe jashte 
vendit, Agjenci Turistike, Operator Turistik , Real Estate , Menaxhim  hotelesh. 
Shitje dhe blerje makinash. Dhenia me qira e makinave, motoreve, minibus, autobus 
dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike. Sherbim me qera me drejtues mjeti 
per cdo mjet te Ievizshem te lejuar per qarkullim dhe transport udhetaresh e 
mallrash ne rang kombetar e nderkombetar, etj. Sherbime per riparimin e mjeteve 
motorike, servis dhe pjese kembimi automjetesh si dhe shitje blerje automjetesh te 
reja dhe te perdorura. Ne funksion te qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje 
ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te Iuajtshine e te 
paluajtshme dhe/ose pjesemarrie ne shoqeri te tjera tregtare.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886644-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.03.2022 dhe kontratës së shitjes 
nr.1357 rep., nr.766 kol. datë  26.03.2022  me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 
% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Gjergj Xhafa në favor të Adion Çano. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adion Çano")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Xhafa")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2927E2F-CBC9-405B-B4F8-0C72E0AA7D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FD8A98-5464-4A05-BC9E-4618A7A69028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FD8A98-5464-4A05-BC9E-4618A7A69028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13370AC1-26F7-4C6C-8CEC-2F63BD51E66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13370AC1-26F7-4C6C-8CEC-2F63BD51E66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D833FC54-C187-4401-9A50-3370A4EBFF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55616113-BB13-442D-8E71-5A4D22831237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE5F981-3C36-4689-85B6-76E7F2228CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE5F981-3C36-4689-85B6-76E7F2228CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3636FB99-9D4F-474A-B39F-AF12F6CA698A
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Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


